
 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

n. 67 del 05 Dicembre 2024 

 

L'AMMINISTRATORE UNICO DOTT. GUGLIELMO BORRI 

 

VISTO  il verbale di assemblea del 28 aprile 2023 con il quale è stato nominato Amministratore Unico il 

sottoscritto Dott. Guglielmo Borri, con conferimento al medesimo dei poteri inerenti e attività contrattuali; 

VISTO  lo Statuto sociale vigente e gli atti di natura regolamentare e gestionale adottati; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 che reca “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” 

VISTI i vigenti Regolamenti e Direttive UE 23, 24 e 25 del 26 febbraio 2014 in materia di affidamento di 

contratti pubblici; 

VISTO   il D.Lgs 36/2023; 

TENUTO CONTO dell’incarico affidato all’Arch. Zurli Andrea ns. protocollo 1742/2023 del 05/09/2023, 

avente ad oggetto l’espletamento di servizi di ingegneria ed architettura per l’aggiornamento del progetto 

esecutivo, Direzione Lavori e Coordinamento della Sicurezza in corso di esecuzione dei lavori di 

ampliamento del cimitero di Staggiano; 

VERIFICATO il suddetto progetto esecutivo dei lavori, redatto dal professionista il 27/11/2024, verificato e 

validato in pari data, ed approvato il 04/12/2024 con Determina dell’Amministratore Unico n. 66; 

VISTA la comunicazione dell’Arch. Zurli pervenuta in data 29/11/2024 con la quale richiede di risolvere 

anticipatamente l’incarico sopra indicato, con la liquidazione di Euro 4.800,00 oltre cap ed oneri fiscali, pari 

al 40% dell’importo totale del compenso professionale pattuito, così come indicato nel contratto di appalto 

di servizi sopra indicato; 

TANTO PREMESSO 

DISPONE 

- la risoluzione consensuale del contratto di appalto sottoscritto in data 05/09/2023 avente ad oggetto 

l’aggiornamento del progetto esecutivo, Direzione Lavori e Coordinamento della Sicurezza in corso di 

esecuzione dei lavori di ampliamento del cimitero di Staggiano all’Operatore Economico Zurli Arch. Andrea; 

- autorizza l’emissione della fattura di importo pari ad Euro 4.800,00 oltre cap ed oneri fiscali, 

disponendone fin da subito la relativa liquidazione nei tempi e modi così come indicati all’art. 17 del 

contratto di appalto sottoscritto in data 05/09/2023; 

-  

 

Amministratore Unico 

Dott. Guglielmo Borri 

 


